
Uchwała nr 57 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr 3 z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie powołania stałych 

zespołów problemowych na VIII kadencję Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 6 Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego, w związku z art. 

35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm. ) oraz art. 5 i następne ustawy  

z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rządowej  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1370  

z późn. zm.), Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały nr 3 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania 

stałych zespołów problemowych na VIII kadencję Rady Działalności Pożytku 

Publicznego otrzymuje brzmienie określone w załączniku numer 1 i numer 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 

 


		2025-04-30T14:41:26+0200


		2025-05-05T13:18:55+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




